様式第1号（第3条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田村市公用車広告掲載申込書

　田村市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

田村市公用車広告掲載要領第3条の規定により、下記のとおり広告の掲載を申し込みます。
なお、申込みに当たり、関係法令、田村市広告掲載要綱、田村市広告掲載基準及び田村市公用車広告掲載要領の内容を遵守します。

記

	掲載申込み車両

	掲載希望台数

	掲載希望期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日までの間

	広告掲載料
	　　　　　　　　　　　　円

	申込者の業種

	担当者氏名

	連絡先

	広告内容及び仕様

	その他